
 

Time flies by...

2013-01-09 16:06 od JenimírII [0 komentář(ů)]

 

Téééda, Vánoce za námi, zkouškové v plném proudu, pololetí na krku... a plesovka v plném porodu!

(Ano porodu - nebudu přece psát proudu, když je to slovíčko v předchozí větě, ne?:-D) A událo se

spoustu věcí.

 

S klukama jsme konečně vyrazili reprezentovat do battlů - Skill, Cupy, Kubass a Jenimír II vyrazili na

Blue Tower Battle v Boskovicích, kde se nejdále dostal Kubass, byl poražen v semifinále.

 

Jenimír II a Patrik (pan headmaster z Body Rockers) vyhráli Dance Flow 2na2 bboy battle, Jenimír

potom vyhrál Cypher battle ve Fénixu. Dále se naši kluci učastnili Cypheru s Ježíškem a Roxy battlů v

Třebíči.

 

Co však stojí za zmínku, je jeden z plesů, na kterých jsme vystupovali. Všichni totiž milujeme, když

nějaký ožralý btoy vlítne doprostřed našeho vystoupení, málem pokope tancujícího od nás, není

schopem pochopit, že není zván a že má odejít. A další lidé (ehm, maturant jedné nejmenované

průmyslové školy v ZR) by měli pochopit, že během našeho vytoupení není vhodná dopa začít se učit

breakovat. Od toho jsou naše trenály;-) Ať se nediví, když je pak Jenimír "nevybíravě přinutí" (ehm,

doslova vyhodí) z parketu...:-D

 

A co bude dál? Návštěva Rockin Chapmu, Take the Lead, JJ jam... ? kdo ví...

Ale co vím je, že půjdeme volit pána prezidenta.

 

 



Přidat komentář

 

 


